7739-0/99 - Aluguei de outras máquinas e equipamentos  come~ e Industriais não 
especificados anteriormente, sem operador; 
8129-0/00 - Atividades  de. limpeza não especificada anteriormente, 

Cláusula Quarta - O prazo de duração  da sociedadelndeterminado. 

Cláusula Quinta. - O. capital social. será de. R$ 1.200,000,00 (Um. milhão e duzentos mil reais), 

divididos em 1.200.000 (Um milhão e duzentas Quotas), no valor nomiflatde 1,00 (um real) 

cada uma, totalmente integralizadás em moeda corrente, distribuindo-se da s. ..nte forma: 

Para grafo Primeiro: A responsabilidade do S&1O é restrita ao valor de.$usquõtas mas todos

[...]

ATIVA 22108120* 

MOTIVO bE SITUAÇÃO CADASTRAL . 

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA S1TUftÇ.0 ESPEtIAL 

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA 

t4PJ: 
14.659.440/0001-60 
NOME EMPRESARIAL: 
MARANHAO EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LEDA 
CAPITAL SOCIAL: 
R$1.200.000,00 (Hum milhão, duzentos mil reais) 

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa N*$ (C$PJ) é  seguinte: 

Nome/Nome Empresarial: . SÉRGIO AUGUSTO DA SILVA FURTADO 
Qualificação: 
49-Sócio-Administrador 

Para Informações, relativas à participação no QSA, acesSar o e-CÀC com certificado digital ou comparecer a was unidade da RFØ.

[...]

265 2.3.5.01 LUCROS OU PREJUÍZOS AaJMtL*.os 1.026.0000-0C 
522 2.3.5.01.004 LUCRO ACUMULADO DO EXERCÍCIO 1.026.000,OOC 

TOTAL PATR.IMNIO tiotilbo 2.22.000,00C 

TOTLPASIVO 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022 TOTALIZA-MO NÓ ATIVO. E PASSIVO: R$ 
2.280.000,00 (dois milhões duzentos e oitenta mil reais) 

PRESIDENTE OUTRA, 14 de Outubro de 2024 

n
"

——0_— ' ,, 
SE O AUCIUSTO DA SILVA FURTADO ANTONIO ERAS DA SILVA FILHO 

Reg. no CRC - MÁ sob o No. MA005421/Q.$ 
CPF; 014.996.153-70 CPF: 283.159.603-34 

cosa : $LA E FURTADO. LTDA 
14.659.44010001-60